Obs.: Esta lista ndo € o aceite na disciplina.

NO
Inscrigao
2063
2126
2089
2090
2091
2092
2165
2178
2113
2051
2052
2053
2151
2152
2136
2050
2190
2153
2101
2100
2038
2087
2024
2065
2067
2068
2191
2163
2080
2086
2096
2025
2117
2135
2075
2045
2046
2143
2056
2093
2094
2032
2037
2040
2044
2029
2142
2070
2133
2059
2130
2023
2145
2184
2186
2187
2066
2042

Nome

Adriano Santos Sousa Oliveira

Aleia Faustina Campos

Alexsandro Roberto Nascimento Ordonez
Alexsandro Roberto Nascimento Ordonez
Alexsandro Roberto Nascimento Ordonez
Alexsandro Roberto Nascimento Ordonez
Amanda Aparecida Jussiani Alves Santos
Amanda Aparecida Jussiani Alves Santos
Ana Clara Arrais Rosa

Ana Flora Serzedello Kumagai

Ana Flora Serzedello Kumagai

Ana Flora Serzedello Kumagai

Ana Ligia Carvalho De Azevedo Soares
Ana Ligia Carvalho De Azevedo Soares
Anderson Do Nascimento Bermar
Andréa Ferreira Santos

Andrew Johnson Pereira De Oliveira
Aretha Angel Cheong Pinho

Beatriz Eliseu Ferreira

Bianca Braga De Carvalho

Bruna Leticia Endl Bilibio

Bruna Lopes Antonucci

Bruno Magalh&es Nakazato

Camila Fernanda Cirino

Camila Fernanda Cirino

Camila Fernanda Cirino

Carlos Eduardo Silva Tobias

Carolayne Maria Da Silva Carvalho
Carolina Albuguerque Gurgel

Carolina Gammardella Neves Pinto
Carolina Larissa Machado

Carolina Machado Favaron Castanho
Carolina Siciliano Da Luz

Cassiano Pereira De Barros

Cesario Monteiro Ruas

Dandara Menezes De Araujo Oliveira
Dandara Menezes De Araujo Oliveira
Daniela Klunck

Danielly Mota Neves

Elaine Cristina Oliveira Amorim Teixeira
Elaine Cristina Oliveira Amorim Teixeira
Elisabete Cruz De Barros

Emily Emerick Martins Dos Santos Silva
Emily Emerick Martins Dos Santos Silva
Eutalia Azevedo lvamoto

Fernanda Borges Keid

Fernanda Borges Keid

Fernanda Sabatini

Fernanda Sabatini

Francisco Junior Oliveira Lima

Gabriela Hae Young Oh

Gabriela Laudares Albugquerque De Oliveira
Gabriela Lourenga Martins Do Nascimento
Gabriela Zeoti Silva

Gabriela Zeoti Silva

Gabriela Zeoti Silva

Gabrielle Nascimento Costa

Gleyzielen Santos De Santana Vicente

LISTA DE INSCRITOS
ALUNOS ESPECIAIS FSP/USP -

E-mail

ssoliveira.adriano@gmail.com
aleia.campos@hc.fm.usp.br
alexsandro.mori@gmail.com
alexsandro.mori@gmail.com
alexsandro.mori@gmail.com
alexsandro.mori@gmail.com
jussianiamanda@usp.br
jussianiamanda@usp.br
ananaclaraarrais@hotmail.com
afskumagai@gmail.com
afskumagai@gmail.com
afskumagai@gmail.com
ana.ligias@

ana.ligias@
abermar@gmail.com
andrea.afs@uol.com.br
andrewj@usp.br
arethapinho@hotmail.com
beatriz.eliseu.ferreira@gmail.com
biancabragac@usp.br
bruna_endl@hotmail.com
lopesantonuccibruna@gmail.com
bmnakazato@gmail.com
kamecirino@gmail.com
kamecirino@gmail.com
kamecirino@gmail.com
tobias.carlos.edu@gmail.com
carolayne.carvalho@upe.br
canutricionistasp@gmail.com
carolina.gammardella@usp.br
carolinamachado@usp.br
carolina.favaron@gmail.com
luzcarolina@edu.unirio.br
cassiano.barros.cc@gmail.com
cesariomonteiro6@gmail.com
dandaraaraujo@hotmail.com.br
dandaraaraujo@hotmail.com.br
danielaklunck@gmail.com
daniellyneves016@gmail.com
elabunay@gmail.com
elabunay@gmail.com
elisabete.cruzbarros@gmail.com
emily.emerick@unifesp.br
emily.emerick@unifesp.br
livamoto@gmail.com
fernanda.keid@aluno.fmabc.net
fernanda.keid@aluno.fmabc.net
sabatini@alumni.usp.br
sabatini@alumni.usp.br
jrolyvert@gmail.com
gabriela.oh@hc.fm.usp.br
gabialbuguerque83@gmail.com
gabimartinsenf@gmail.com
gabi.zeoti@usp.br
gabi.zeoti@usp.br
gabi.zeoti@usp.br
gabriellecostagnc@gmail.com
gleyzielen@outlook.com
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Sigla
Disciplina
PSP5502
EPI5717
PSP5121
PSP5103
PSP5104
PSP5105
PSP5716
PSP5132
PSP5121
PSP5716
PSP5512
PSP5716
PSP5715
PSP5515
EPI5717
PSP5300
SAS5701
PSP5502
PSP5300
PSP5121
HNT5780
PSP5121
PSP5127
PSP5132
PSP5703
PSP5515
PSP5512
HNT5780
HNT5759
HNT5780
PSP5301
HNT5709
ESP5122
EPI5717
PSP5121
PSP5103
PSP5104
PSP5121
PSP5127
PSP5512
SAS5714
ESP5103
PSP5121
PSP5703
PSP5716
PSP5708
PSP5708
PSP5708
PSP5132
PSP5127
EPI5717
EPI5717
PSP5121
PSP5512
ESP5106
PSP5708
PSP5127
GHS5708

)

Inscrigao

Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Indeferido(
Indeferido(
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a

(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
Deferido(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)
(a)

)
)
)
)
)
)

Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a
Indeferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
(
(
(
(

N&o anexou o RNE

Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Indeferido(a)
Deferido(a
Deferido(a
Deferido(a

)

(a)

(a)
Deferido(a)
(a)

(a)

Inscrigdo duplicada

Deferido(a

Deferido(a
Indeferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
(a)
(a)

Nao anexou o RG

Deferido(a
Deferido(a
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Pés Graduacao
Faculdade de Satide Puiblica

Motivo

a) Na&o anexou o Diploma de Graduagao
a) Na&o anexou o Diploma de Graduagao



NO
Inscrigao
2116
2084
2105
2106
2139
2144
2102
2156
2157
2158
2159
2124
2041
2123
2033
2141
2147
2049
2131
2132
2192
2058
2072
2107
2077
2078
2034
2114
2181
2182
2183
2185
2125
2127
2138
2129
2095
2076
2064
2073
2112
2140
2083
2026
2081
2115
2027
2028
2043
2175
2170
2172
2188
2082
2088
2120
2121
2122
2149
2108
2062
2162
2035
2036
2074
2167

Nome

Guilherme Da Costa Souza
Guilherme Da Silva Souza
Gustavo Prado Dos Santos
Gustavo Prado Dos Santos
Gusttavo Queiroz De Jesus Ribeiro

Helena Yannael Bezerra Domingos Farias

Icaro Santiago De Aquino

Igor Pereira De Lima

Igor Pereira De Lima

Igor Pereira De Lima

Igor Pereira De Lima

Isabel Cristina Reinheimer
Isadora Maria Paiva Simplicio
lvania Mundstock

Izabela De Melo Valadares Silva
Jairo Marques

Janaina Aparecida Da Silva
Jaqueline Chibicheski

Jennifer Gomes Da Silva
Jennifer Gomes Da Silva

Ji Won Park

Joerika Batista Ciqueira

Joyce Mendes Pereira

Joyce Mendes Pereira

Julia Esteves De Assuncéo
Julia Esteves De Assuncéo
Julia Grillo Schaefer

Julia Pess Dos Santos

Juliane Schwertner Palma
Juliane Schwertner Palma
Juliane Schwertner Palma
Juliane Schwertner Palma
Karen Fernanda Monteiro
Karen Fernanda Monteiro

Lais De Britto Maiello

Lais Tonetti Karepovs

Larissa Da Costa Batista
Laura Andrade Pinto

Leandra Antunes

Leandra Antunes

Leonardo Cassimiro Fonseca E Souza
Leonardo Lara Basso

Leticia Fregona

Leticia Santos De Souza Paula
Luana Lima Santos Cardoso
Lucka De Godoy Gianvechio
Marcos Garcia Costa Morais
Marcos Garcia Costa Morais
Maria Cristina Pinilla Castellanos
Maria Cristina Pinilla Castellanos

Maria Fernanda Portieri Senhorinho Mendes
Maria Fernanda Portieri Senhorinho Mendes

Maria Paula Elias Faria

Mariana Frazéao Batista

Marilia Gabriela Dos Santos
Marina Reis Piva

Marina Reis Piva

Marina Reis Piva

Marina Soares Buralde

Mateus Fonseca De Gouvea Franco
Matheus Bacelar Paixao Ignacio
Matheus Gabriel De Melo Sérgio
Mery Jouse De Almeida Holanda
Mery Jouse De Almeida Holanda
Mykaella Braga Miranda
Mykaella Braga Miranda

E-mail

guilherme.csouza@hc.fm.usp.br
guilhermesouza.asocial@gmail.com
prado.gustavo95@gmail.com
prado.gustavo95@gmail.com
guzttavo.ribeiro@gmail.com
helena.yannael@gmai.com
icaro003@gmail.com
igofanuel@gmail.com
igofanuel@gmail.com
igofanuel@gmail.com
igofanuel@gmail.com
cristinareinheimer@gmail.com
dora.paivasimplicio1@gmail.com
ivalmundstock@gmail.com
izabela.valadares@mail.uft.edu.br
jairo.marques@hc.fm.usp.br
jana_inaps@hotmail.com
j.chibicheski@usp.br
jenigomesds@gmail.com
jenigomesds@gmail.com
joanapark9397 @gmail.com
joerikabatista@hotmail.com
joycebio.pereira@gmail.com
joycebio.pereira@gmail.com
juuhesteves@hotmail.com
juuhesteves@hotmail.com
juliagrillo14@gmail.com
julia.pess77@gmail.com
julispalma@gmail.com
julispalma@gmail.com
julispalma@gmail.com
julispalma@gmail.com
karen.monteiro@usp.br
karen.monteiro@usp.br
laisbmaiello@gmail.com
laistk.psicologia@gmail.com
larissacosta.obs@gmail.com
lauraandp@outook.com
leandraa@alumni.usp.br
leandraa@alumni.usp.br
leonardocassimiro@hotmail.com
leonardo.lara.basso@gmail.com
nutri.leticiafregona@gmail.com
paulaleticiass98@gmail.com
luanalima.sc@outlook.com
luckaggwp@gmail.com
nutrimarcosgarcia@gmail.com
nutrimarcosgarcia@gmail.com
cristinapinilla70@gmail.com
cristinapinilla70@gmail.com
portieri.fernanda@gmail.com
portieri.fernanda@gmail.com
mariapaulaeliasf@gmail.com
mfbatista@unifesp.br
mariliaeu1@gmail.com
marinapiva@outlook.com
marinapiva@outlook.com
marinapiva@outlook.com
marinaburalde@gmail.com
mateus.franco@hc.fm.usp.br
matheuspaixaoignacio@hotmail.com
matheus.sergio@estudante.ufscar.br
mery.jouse@ufpr.br
mery.jouse@ufpr.br
mykaellabraga@id.uff.br
mykaellabraga@id.uff.br
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Sigla
Disciplina
EPI5717
PSP5708
PSP5121
EPI5716
PSP5703
PSP5703
PSP5502
PSP5103
PSP5104
PSP5105
EPI5717
EPI5717
PSP5502
ESP5106
PSP5121
EPI5717
SAS5714
ESP5103
HNT5780
SAS5714
PSP5121
HNT5780
ESP5119
ESP5121
PSP5502
ESP5106
PSP5512
HNT5780
HNT5788
HNT5778
HNT5780
HNT5785
PSP5301
SAS5703
PSP5121
PSP5716
PSP5715
PSP5121
PSP5301
SAS5703
PSP5121
PSP5121
HNT5732
PSP5127
PSP5716
EPI5717
PSP5121
HNT5780
PSP5122
PSP5703
EPI5717
PSP5122
PSP5121
HNT5780
SAS5714
PSP5301
SAS5703
SAS5714
PSP5121
PSP5512
PSP5127
PSP5121
ESP5120
ESP5119
PSP5502
PSP5502

Inscrigao

Deferido(a)

Deferido(a)

Deferido(a)

Deferido(a)

Indeferido(a)
Deferido(a)

Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Indeferido(a)
Indeferido(a)
Indeferido(a)
Indeferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Indeferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)

Motivo

Nao anexou o RG e Diploma de graduagéo

N&o anexou o0 RG
Nao anexou o RG
Nao anexou o RG
Nao anexou o RG

N&o anexou o0 RG

Deferido apds recurso
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NO
Inscrigao
2146
2155
2047
2057
2069
2103
2104
2039
2099
2154
2134
2174
2176
2177
2179
2048
2109
2110
2097
2098
2054
2055
2168
2169
2171
2128
2166
2071
2180
2111
2118
2119
2150
2079
2148
2060
2061
2160
2161
2030
2031
2189
2164
2173
2137
2085
2193

Nome

Néadia Cristina Pinheiro Rodrigues
Natalia Cardoso De Araujo Brandao
Nataly Correia Da Silva

Nayara Ferreira Bianchi

Nerusa Teves De Paiva Grisolia
Nicolas Vieira Guerra Castilho
Nicolas Vieira Guerra Castilho
Olivia De Freitas Dérea Ribeiro
Paulo Vitor Rodrigues Da Silva
Rafael Aratjo Silva

Rafael Pereira De Souza

Raquel Marques Carrigo Ferreira
Raquel Marques Carrico Ferreira
Raquel Marques Carrigo Ferreira
Raquel Marques Carrigo Ferreira
Refferson Lima Silva

Regiane Silva Amorim

Regiane Silva Amorim

Reginaldo Francisco

Reginaldo Francisco

Ricardo Mondoni Madureira
Ricardo Mondoni Madureira
Roberto Boletti Neto

Roberto Boletti Neto

Roberto Boletti Neto

Roberto Leite De Moraes Rodrigues
Roney Alves Rocha

Rosemeire Natsuko Shoji

Silvia Maria Bellato Nogueira

Stephanie Cristine Dos Santos Alves Marinho

Suellen Ariane Tucholke
Suellen Ariane Tucholke
Tatiane Brasil De Freitas
Thais Regina Peroni Santos
Thais Regina Peroni Santos
Thais Silva Pinto

Thais Silva Pinto

Thalia Da Silva De Freitas
Thalia Da Silva De Freitas
Valdemir Orestes Garrido Jr
Valdemir Orestes Garrido Jr
Verénica Aline Matos Santos
Vigna Maria De Araujo
Vigna Maria De Araujo
Vlamir lenne

Yure Rodrigues Silva
Fabiene Silva Rodrigues

E-mail

nadiacristinapr@gmail.com
nataliacb11@gmail.com
natalybsb@hotmail.com
nayara_bianchi@outlook.com
neteves@gmail.com
nicovgcast@gmail.com
nicovgcast@gmail.com
oliviadorea12@gmail.com
paulorotiv@gmail.com
rafaelaraujosilva95@gmail.com
rafael.biomed88@gmail.com
raquelcarrico@gmail.com
raquelcarrico@gmail.com
raquelcarrico@gmail.com
raquelcarrico@gmail.com
refferson.lima@gmail.com
regsamorim0207 @gmail.com
regsamorim0207 @gmail.com
regilim32@gmail.com
regilim32@gmail.com
ricardo.mmadureira@hsl.org.br
ricardo.mmadureira@hsl.org.br
roberto.boletti.neto@alumni.usp.br
roberto.boletti.neto@alumni.usp.br
roberto.boletti.neto@alumni.usp.br
roberto.rodrigues@alumni.usp.br
roneyrocha2007 @hotmail.com
rose.shoji@gmail.com
silbellato@gmail.com
stephaniemarinho@usp.br
susu_tucholke@hotmail.com
susu_tucholke@hotmail.com
brasil.tatiane@gmail.com
thaisperoni@usp.br
thaisperoni@usp.br
thais.pazverde@gmail.com
thais.pazverde@gmail.com
nutri.thaliasfreitas@gmail.com
nutri.thaliasfreitas@gmail.com
garrido.junior@unesp.br
garrido.junior@unesp.br
alinematosba@gmail.com
vignamaria1995@gmail.com
vignamaria1995@gmail.com
vlamir@iv2.com.br
yure.rsilva@upe.br
f_eny@yahoo.com.br

Pagina 3 de

Sigla
Disciplina
EPI5717
ESP5120
GHS5708
PSP5515
PSP5502
EPI5717
EPI5716
HNT5778
GHS5708
PSP5300
PSP5121
ESP5106
PSP5708
GHS5708
SAS5701
PSP5512
PSP5120
PSP5512
PSP5512
SAS5714
EPI5717
EPI5717
PSP5715
PSP5512
PSP5132
EPI5717
PSP5121
EPI5717
SAS5714
EPI5716
PSP5512
ESP5106
SAS5701
ESP5103
GHS5708
SAS5714
SAS5703
PSP5708
HNT5785
ESP5120
PSP5127
PSP5512
PSP5708
PSP5716
EPI5717
GHS5708
EPI5717

Inscrigao

Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Indeferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)
Deferido(a)

Motivo

Deferido apds recurso

Deferido apds recurso
Deferido apds recurso
Deferido apds recurso
Deferido apds recurso

Deferido apds recurso
Deferido apds recurso
Deferido apds recurso

Deferido apds recurso
Deferido apds recurso
N&o anexou 0 RG

Publicado em 14/07/2025

Publicado em 14/07/2025



